ИЗМЕНЯ Наказателно постановление № 675/2010 от 09.02.2011г., издадено от Зам. 

началника на Митница Столична, В ЧАСТТА относно съхраняваните от Е. З. З. към 

02.06.2010 г. в търговски обект “Вулканизатор” на адрес: [населено място], общ. В.,  

[улица]   141 /сто четиридесет и една/ кутии цигари “ЛМ-червен” с надпис D. F., като 

преквалифицира извършеното, от нарушение на чл.123, ал.1 от ЗАДС, в нарушение на 

чл.123, ал.6 от ЗАДС. 

ПОТВЪРЖДАВА Наказателно постановление № 675/2010 от 09.02.2011г., издадено 

от Зам. началника на Митница Столична В ОСТАНАЛАТА МУ ЧАСТ.